NO  LANÇAMENTO  E  MANUTENÇÃO  DAS  LICITAÇÕES  EM
SISTEMA PRÓPRIO DA CÂMARA, E ENVIO DAS INFORMAÇÕES
AOS ÓRGÃOS DE CONTROLE EXTERNO, ENVIO DO ANEXO 14,
SIAI DP, SIAI FISCAL, CONTAS DE GESTÃO, NO PERÍODO DE
JANEIRO A JUNHO DE 2022
VALOR TOTAL................: R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais).
VALOR MENSAL ............: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais)
VIGÊNCIA...................: 07 de janeiro de 2022, com término previsto
para o dia 30 de junho de 2022.
DATA DA ASSINATURA.........: 07 de janeiro de 2022